E+PLC100 是一款紧凑的智能型设备，集PID控制器/记录器/PLC于一体，标配3.5英寸TFT彩色触摸屏。它采用开放行业标准（IEC
61131-3）的平台以及简便、高集成度的编程环境，在保证提供更好的过程性能、轻松达到规范要求的同时极大缩短了工程设计时
间。
这款小巧紧凑的解决方案完美集成PLC功能与同业最佳的PID控制和记录功能。它提供了清晰逼真的操作员界面，采用流行的多点
触摸屏来确保直观操作。就其尺寸而言，是适用于小型应用的理想、完美解决方案，精心配置的高精度I/O令人印象深刻。
• 易于控制和记录的开放式 PLC
— 小巧的解决方案
— 标准 IEC 61131-3 编程

VL              低压选配件
1
E+PLC100订购代码
EPLC100
1 2 3 4 5 6 7 8 9
基本产品
EPLC100     高精度 PLC
功能组件4-13
NONE        无需功能件
ZI               已启用氧化锆功能*
WVIS         网络服务器可视化*
通信选配件16-18
NONE        Modbus TCP
                  主/从连接（默认）
STD            欧陆（默认）
面板3
XXXXXX     无定制标签（欧陆）
标签21
NONE        不需要
008G          8GB U盘
U盘23
10 11 12
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX
14 15 16 17 18 19 20 21 22
输出选配件1-2-3
LLR            逻辑-逻辑-继电器
DDD           3个直流输出
2
XXXXXX
保留14
XXXXXX
保留15
XXXXXX
保留19
XXXXXX
保留20
XXXXXX     默认
特殊22
13